平成 24年 5月 26日

関係各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

天皇賜盃第 81回日本学生陸上競技対校選手権大会

参加標準記録等の変更について

標記大会におきまして、下記のとおり標準記録・記録突破締切日を変更いたします。

記

（１）参加標準記録の有効期間

○変更前

９ ．参加資格    １）２０１２年度日本学生陸上競技連合普通会員であって、２０１１年１月

１日から２０１２年８月１４日の期間に標準記録（別表２）を突破した者。

１１．申込方法   ２）地区学生陸上競技連盟は参加大学の書類を取りまとめた上、２０１２年

８月２０日（月）１５：００までに日本学生陸上競技連合に申し込むこと。

↓

○変更後

９ ．参加資格    １）２０１２年度日本学生陸上競技連合普通会員であって、２０１１年１月

１日から２０１２年８月１９日の期間に標準記録（別表２）を突破した者。

１１．申込方法   ２）地区学生陸上競技連盟は参加大学の書類を取りまとめた上、２０１２年

８月２１日（火）１５：００までに日本学生陸上競技連合に申し込むこと。

（２）参加標準記録 （要項 別表２）

○変更前      ○変更後

 標準記録 A 標準記録 B

→

標準記録 A 標準記録 B

5000m 16.05.0 16.20.0 16.10.0 16.25.0

10000m 33.55.0

5000m   16.30.0

34.20.0

5000m  16.40.0

10000m  34.30.0 10000m  35.05.0

以上